prévisionnel des travaux est estimé ainsi qu’il suit : 

LIBELLE DU PROJET N°LOT LIEU COUT PREVISIONNEL 

Fourniture et installation de 100 lampadaraires 

solaires de l’axe carrefour COTCO-carrefour 

EBOME, Département de l’Océan, Région du Sud. 

Lot 1 

Kribi 1 

150 000 000 (cent 

cinquante millions) 

Francs CFA. 

Fourniture et installation de 100 lampadaraires 

solaires sur le tronçon Maka’awum-Bikondo-Bilolo, 

Département de l’Océan, Région du Sud. 

Lot 2 

Kribi 2 

150 000 000 (cent 

cinquante millions) 

Francs CFA. 

Un soumissionnaire ne peut avoir droit à plus d’un (01) lot. 

5. Délai prévisionnel d’exécution : 

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent appel 
d’offres est de : 

LIBELLE DU PROJET N°LOT LIEU DELAI D’EXECUTION

[...]

cost of which is as follows: 

PROJECT TITLE N°LOT PLACE PROVISIONAL COST 

Supply and installation of 100 solar-

powered streetlights on the COTCO-

carrefour EBOME crossroads, 

Département de l'Océan, Région du Sud. 

Package 1 

Kribi 1 

150 000 000 (one 

hundred and fifty million) 

Francs CFA. 

Supply and installation of 100 solar-

powered streetlights on the Maka'awum-

Bikondo-Bilolo section, Ocean 

Department, South Region. 

Package 2 

Kribi 2 

150 000 000 (one 

hundred and fifty million) 

Francs CFA. 

A tenderer may not be entitled to more than one (01) Package. 

5. Estimated completion time   

The maximum time envisaged by the project owner for carrying out the work covered by this invitation 

to tender is : 

PROJECT TITLE N°LOT PLACE COMPLETION TIME